РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

«13 » ноября 2018г. № 156
О среднесрочном финансовом плане муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

на 2019-2021 годы

На основании ст. 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 42 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Суслонгер», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 20.12.2010 г. № 81, руководствуясь пунктом __ Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация МО «Городское поселение Суслонгер»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

 - среднесрочный финансовый план муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов;

 - распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам классификации расходов бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

С.В.Кудряшов